
ZARZĄDZENIE Nr  21/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 6 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2010 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23; poz. 220, Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240)   

 
Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2010, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 15.111.592,00 zł  

z tego: 

dochody bieżące w wysokości:         14.119.991,00zł  

dochody majątkowe w wysokości:         991.601,00 zł 

 

§ 2 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010, zgodnie  

z załącznikiem   nr 2 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 16.203.753,00 zł  

z tego: 

            wydatki bieżące w wysokości:              14.606.042,00 zł  

           wydatki majątkowe w wysokości:           1.597.711,00 zł 

 

§ 3 

 

1. Rezerwa ogólna ulega zmniejszeniu o kwotę 25.000 zł. Po dokonanych zmianach 

wynosi:  38.536  zł.   

Powyższe zmiany uwzględnia załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

 

BURMISTRZ 

(-) Aleksander Gawryluk 



Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIA Nr 21/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 6 maja 2010 r. 

 

 

1. Zwiększenia: 

 Rozdział 85295       9.543,00 zł 

 

zwiększa się środki zarówno po stronie dochodów jak i wydatków w kwocie 9.543,00 zł                

z tytułu dotacji na zadania własne z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania”– pismo z dnia 30 kwietnia 2010 roku Nr FB.I.3011-0002-096/10 od 

Woj. Warm. Mazursk.(decyzja Woj. Warm. Mazursk. Nr FB 41/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 

roku). 

 

 

2. Przesunięcia: 

 

 Rozdział  75023               + 25.000,00 zł 

 Rozdział  75818                              - 25.000,00 zł 

     

Zmniejsza się rezerwę ogólną w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

Remont budynku Urzędu Miejskiego w Miłakowie. (Wniosek RGT-ZP-341-1/2010 z dnia             

4 maja 2010 roku). 

 

 

 


